

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам за июнь 2022 года  
АО "Газпром газораспределение Псков"  
(наименование субъекта естественной монополии)

| №  | Дата закупки | Способ осуществления закупки |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 |    | Неконкурентная закупка                          |                                                                                                 | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)                                                                     | Поставщик (подрядная организация)       | Результаты документа |
|----|--------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------|-----------------------------|------------------|----------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------|
|    |              | Конкурентные закупки         |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             | Иной способ, установленный положением о закупке |    | Итого                                           |                                                                                                 |                 |                                                  |                   |                                          |                                                                                                                       |                                         |                      |
|    |              | Торги                        |                             |                  |                  |                             |                  | запрос предложений                     |                             |                                        |                             |                                                 |    |                                                 |                                                                                                 |                 |                                                  |                   |                                          |                                                                                                                       |                                         |                      |
|    |              | конкурс                      |                             | аукцион          |                  | конкурентный отбор          |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 |    |                                                 |                                                                                                 |                 |                                                  |                   |                                          |                                                                                                                       |                                         |                      |
|    |              | открытый конкурс             | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | конкурентный отбор в электронной форме | закрытый конкурентный отбор | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений |                                                 |    | единственный поставщик (исполнитель, подрядчик) | иное                                                                                            |                 |                                                  |                   |                                          |                                                                                                                       |                                         |                      |
| 1  | 2            | 3                            | 4                           | 5                | 6                | 7                           | 8                | 9                                      | 10                          | 11                                     | 12                          | 13                                              | 14 | 15                                              | 16                                                                                              | 17              | 18                                               | 19                | 20                                       | 21                                                                                                                    | 22                                      |                      |
| 1  | 01.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Горелка "ВО-20"                                                                                 | 99,995          | шт                                               | 5,00              | 499,975                                  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 2  | 01.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Шинномонтаж У212РУ                                                                              | 0,660           | усл.ед.                                          | 1,00              | 0,660                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 3  | 01.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Услуги шинномонтажа А/м О934КС                                                                  | 1,700           | усл.ед.                                          | 1,00              | 1,700                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 4  | 01.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Обновление текущих версий электронно-периодического справочника "Система ГАРАНТ" за июнь 2022г. | 8,333           | усл.ед.                                          | 1,00              | 8,333                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 5  | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | расчет категории по взрывопожарной и пожарной опасности                                         | 14,000          | усл.ед.                                          | 1,00              | 14,000                                   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 6  | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | расчет категории по взрывопожарной и пожарной опасности                                         | 18,000          | усл.ед.                                          | 1,00              | 18,000                                   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 7  | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | расчет категории по взрывопожарной и пожарной опасности                                         | 19,000          | усл.ед.                                          | 1,00              | 19,000                                   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 8  | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Шинномонтаж К645РУ                                                                              | 1,060           | усл.ед.                                          | 1,00              | 1,060                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 9  | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Шинномонтаж Х654КС                                                                              | 1,470           | усл.ед.                                          | 1,00              | 1,470                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 10 | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  | *                                               | Тех.обслуживание и ремонтАвтомобиль гос.№ О584КС                                                | 32,945          | усл.ед.                                          | 1,00              | 32,945                                   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |                      |
| 11 | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Информационные услуги: Копии стандартов ГОСТ                                                    | 17,640          | усл.ед.                                          | 1,00              | 17,640                                   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 12 | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Почтовые услуги                                                                                 | 2,895           | усл.ед.                                          | 1,00              | 2,895                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 13 | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Почтовые услуги                                                                                 | 0,062           | усл.ед.                                          | 1,00              | 0,062                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 14 | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Почтовые услуги                                                                                 | 2,895           | усл.ед.                                          | 1,00              | 2,895                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 15 | 02.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Почтовые услуги                                                                                 | 2,123           | усл.ед.                                          | 1,00              | 2,123                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 16 | 03.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Ацетилен                                                                                        | 1,100           | кг                                               | 10,00             | 11,000                                   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 17 | 03.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Кислород /1бал.6,24 м3/                                                                         | 0,224           | м³                                               | 12,48             | 2,800                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 18 | 03.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Редуктор триммера Stihl FS-55 K                                                                 | 2,850           | шт                                               | 1,00              | 2,850                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 19 | 03.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Ацетилен                                                                                        | 1,100           | кг                                               | 15,00             | 16,500                                   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 20 | 03.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Кислород /1бал.6,24 м3/                                                                         | 0,224           | м³                                               | 12,48             | 2,800                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 21 | 03.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                        |                             |                                        |                             |                                                 | *  |                                                 | Проведение анализа отходов и оформление паспортов на отходы                                     | 16,500          | усл.ед.                                          | 1,00              | 16,500                                   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |                      |
| 22 | 03.06.2022   |                              |                             |                  |                  |                             |                  | *                                      |                             |                                        |                             |                                                 |    |                                                 | Периодическая проверка                                                                          | 2,990           | усл.ед.                                          | 1,00              | 2,990                                    | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |                      |

|    |            |  |  |  |  |  |   |   |  |  |  |  |  |                                                                                                 |        |         |       |        |                                                                                                                       |                                         |
|----|------------|--|--|--|--|--|---|---|--|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 23 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Периодическая проверка                                                                          | 3,262  | усл.ед. | 1,00  | 3,262  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 24 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Периодическая проверка                                                                          | 3,809  | усл.ед. | 1,00  | 3,809  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 25 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Периодическая проверка                                                                          | 4,493  | усл.ед. | 1,00  | 4,493  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 26 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Периодическая проверка                                                                          | 5,724  | усл.ед. | 1,00  | 5,724  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 27 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Периодическая проверка                                                                          | 6,124  | усл.ед. | 1,00  | 6,124  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 28 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Периодическая проверка                                                                          | 8,302  | усл.ед. | 1,00  | 8,302  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 29 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Ремонт Электроагрегат сварочный АСПБТ 200-6,5/3,5 ВХ с аттестацией НАКС инв. №00005148          | 2,490  | усл.ед. | 1,00  | 2,490  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 30 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Дудин С.И.                                | 1,100  | усл.ед. | 1,00  | 1,100  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 31 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Козлов С.И.                               | 1,100  | усл.ед. | 1,00  | 1,100  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 32 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Сырюков А.В.                              | 1,100  | усл.ед. | 1,00  | 1,100  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 33 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Строгонова Е.Е.                           | 1,100  | усл.ед. | 1,00  | 1,100  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 34 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Яковлева Т.А.                             | 1,100  | усл.ед. | 1,00  | 1,100  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 35 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Быстров А.Н. Горелов С.М.                 | 1,100  | усл.ед. | 2,00  | 2,200  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 36 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Клевцов А.Ю. Баранов Е.Н.                 | 1,100  | усл.ед. | 2,00  | 2,200  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 37 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Кошкин Е.Г. Иванова Т.Ю. Погосова Е.А.    | 1,100  | усл.ед. | 3,00  | 3,300  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 38 | 03.06.2022 |  |  |  |  |  | * |   |  |  |  |  |  | Обучение по охране труда руководителей и специалистов Спирова Н.В. Горбунова Ю.М. Лобалева Л.В. | 1,100  | усл.ед. | 4,00  | 4,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 39 | 05.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Мойка а/м O845KY                                                                                | 0,600  | усл.ед. | 1,00  | 0,600  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 40 | 06.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Ацетилен                                                                                        | 1,100  | кг      | 5,00  | 5,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 41 | 06.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Кислород /1бал.6,24 м3/                                                                         | 0,224  | м³      | 6,24  | 1,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 42 | 06.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Возмещение коммунальных платежей электроснабжение (апрель) 2022г                                | 0,001  | усл.ед. | 1,00  | 0,001  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 43 | 06.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Тех.обслуживание и ремонт Автомобиль гос № T266KB                                               | 61,766 | усл.ед. | 1,00  | 61,766 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 44 | 06.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Изготовление и размещение видеоматериала в ТВ эфире Россия-1 (Рейс по абонентам должникам не    | 36,000 | усл.ед. | 1,00  | 36,000 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 45 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Подставка под огнетушитель П-20                                                                 | 0,500  | шт      | 1,00  | 0,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 46 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Знак безопасности "Запрещается курить" (пленка 200*200)                                         | 0,130  | шт      | 25,00 | 3,250  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 47 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Кронштейн для огнетушителя                                                                      | 0,100  | шт      | 5,00  | 0,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 48 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Знак безопасности "Кнопка включения установок (систем) пожарной автоматики"(пленка 150*150) Е10 | 0,035  | шт      | 4,00  | 0,140  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 49 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Средства противопожарной защиты (Пленка 150*150)                                                | 0,035  | шт      | 1,00  | 0,035  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 50 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Табличка "Песок"(120*300)                                                                       | 0,045  | шт      | 1,00  | 0,045  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 51 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Табличка "Огнетушитель. "                                                                       | 0,035  | шт      | 7,00  | 0,245  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 52 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |   | * |  |  |  |  |  | Шкаф для рукава ШПК-310 НЗК                                                                     | 1,700  | шт      | 3,00  | 5,100  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |

|    |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                     |        |         |       |        |                                                                                                                       |                                         |
|----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 53 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Полотно противопожарное                                                             | 0,500  | шт      | 7,00  | 3,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 54 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Подставка под огнетушитель П-15                                                     | 0,450  | шт      | 9,00  | 4,050  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 55 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Знак безопасности "Категория помещения"                                             | 0,035  | шт      | 26,00 | 0,910  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 56 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Табличка "Ответственный за пожарную безопасность"                                   | 0,035  | шт      | 28,00 | 0,980  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 57 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Техническое обслуживание и ремонт Автомобиля LADA Vesta CNG год № F 470 PY 60       | 24,155 | усл.ед. | 1,00  | 24,155 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 58 | 07.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Аренда терминала                                                                    | 1,833  | усл.ед. | 2,00  | 3,667  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 59 | 08.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Средство для мытья стекол (500мл)                                                   | 0,267  | л       | 12,00 | 3,207  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 60 | 08.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Средство для мытья пола                                                             | 0,098  | л       | 60,00 | 5,888  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 61 | 08.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Услуги шиномонтажа А/м LADA-2705 /- 365 грузовой "Фонстон" X96270570E0780838 JK 556 | 1,450  | усл.ед. | 1,00  | 1,450  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 62 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Ацетилен                                                                            | 1,100  | кг      | 5,00  | 5,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 63 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Кислород /1бал.6,24 м3/                                                             | 0,224  | м³      | 6,24  | 1,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 64 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лента ФУМ                                                                           | 0,156  | шт      | 3,00  | 0,468  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 65 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Смазка медная                                                                       | 0,340  | шт      | 1,00  | 0,340  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 66 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Смазка медная                                                                       | 0,400  | шт      | 1,00  | 0,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 67 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Шпилька М8х1х25 поддона                                                             | 0,026  | шт      | 25,00 | 0,650  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 68 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Подшипник                                                                           | 0,390  | шт      | 2,00  | 0,780  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 69 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лампа галогеновая Н1 12v                                                            | 0,137  | шт      | 6,00  | 0,822  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 70 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лампа галогеновая Н1 12v                                                            | 0,189  | шт      | 4,00  | 0,756  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 71 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лампа галогеновая Н4 12v                                                            | 0,273  | шт      | 3,00  | 0,819  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 72 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лампа галогеновая Н4 12v                                                            | 0,273  | шт      | 7,00  | 1,911  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 73 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лампа галогеновая Н7 12v                                                            | 0,273  | шт      | 10,00 | 2,730  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 74 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лампа галогеновая Н7 12v                                                            | 0,470  | шт      | 1,00  | 0,470  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 75 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Прокладка крышки                                                                    | 0,026  | шт      | 1,00  | 0,026  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 76 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Фильтр масляный                                                                     | 0,371  | шт      | 1,00  | 0,371  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 77 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Гайка М8 а/м                                                                        | 0,011  | шт      | 25,00 | 0,275  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 78 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Шпилька М8х70 крепления крышки радиатора                                            | 0,035  | шт      | 10,00 | 0,350  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 79 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Ключ ступицы МА3 задней                                                             | 0,858  | шт      | 1,00  | 0,858  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 80 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Глушитель УАЗ                                                                       | 7,688  | шт      | 1,00  | 7,688  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 81 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лампа А12-21 P21W BA 15s                                                            | 0,055  | шт      | 10,00 | 0,550  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 82 | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лампа А12-21 P21W BA 15s                                                            | 0,142  | шт      | 10,00 | 1,420  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |

|     |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |   |                                                                                                                    |        |         |         |        |                                                                                                                       |                                         |
|-----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|---------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 83  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Манжета 55x80x10 к/вала пер.ГАЗ-52,УМЗ                                                                             | 0,309  | шт      | 3,00    | 0,927  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 84  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Лампа А12-21+5 P21/SW BAY 15d двухконтактная                                                                       | 0,061  | шт      | 10,00   | 0,610  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 85  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Лампа А12-5 W5W W2.1x9.5d бесцокольная                                                                             | 0,053  | шт      | 10,00   | 0,530  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 86  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Тех.обслуживание и ремонтАвтомобиль гос № Т266КВ                                                                   | 28,834 | усл.ед. | 1,00    | 28,834 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 87  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Дератизация за июнь 2022                                                                                           | 0,001  | усл.ед. | 1400,00 | 1,190  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 88  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Сервисное техническое обслуживание (ежегодная диагностика) аппарата для электромуфтовой сварки (иная нomenclature) | 9,800  | усл.ед. | 1,00    | 9,800  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 89  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Сервисное техническое обслуживание (ежегодная диагностика) аппарата для электромуфтовой сварки (иная нomenclature) | 9,800  | усл.ед. | 1,00    | 9,800  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 90  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Сервисное техническое обслуживание (ежегодная диагностика) аппарата для электромуфтовой сварки (иная нomenclature) | 9,800  | усл.ед. | 1,00    | 9,800  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 91  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Сервисное техническое обслуживание (ежегодная диагностика) аппарата для электромуфтовой сварки (иная нomenclature) | 24,534 | усл.ед. | 1,00    | 24,534 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 92  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Сервисное техническое обслуживание (ежегодная диагностика) аппарата для электромуфтовой сварки (иная нomenclature) | 25,465 | усл.ед. | 1,00    | 25,465 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 93  | 09.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Сервисное техническое обслуживание (ежегодная диагностика) аппарата для электромуфтовой сварки (иная нomenclature) | 24,534 | усл.ед. | 1,00    | 24,534 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 94  | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Головка печатающая HP C4811A                                                                                       | 7,067  | шт      | 3,00    | 21,200 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 95  | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Табличка на пластике                                                                                               | 0,100  | шт      | 80,00   | 8,000  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 96  | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Листовка                                                                                                           | 0,005  | шт      | 1000,00 | 4,510  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 97  | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Листовка                                                                                                           | 0,005  | шт      | 1000,00 | 4,600  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 98  | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Листовка                                                                                                           | 0,009  | шт      | 500,00  | 4,495  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 99  | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Плакат                                                                                                             | 0,050  | шт      | 100,00  | 5,000  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 100 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Отвертка SL 5,0*100мм,                                                                                             | 0,080  | шт      | 1,00    | 0,080  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 101 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Ящик для инструмента 16"                                                                                           | 0,580  | шт      | 1,00    | 0,580  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 102 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Смазка силиконовая белая                                                                                           | 0,340  | шт      | 2,00    | 0,680  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 103 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Плоскогубцы                                                                                                        | 0,490  | шт      | 1,00    | 0,490  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 104 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Напильник                                                                                                          | 0,150  | шт      | 1,00    | 0,150  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 105 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Диск для кусторезов                                                                                                | 0,950  | шт      | 1,00    | 0,950  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 106 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Круг по металлу 125x22x1,0                                                                                         | 0,023  | шт      | 1,00    | 0,023  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 107 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Круг по металлу 125x22x1,0                                                                                         | 0,024  | шт      | 1,00    | 0,024  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 108 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Леска нейлон                                                                                                       | 0,007  | м       | 60,00   | 0,432  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 109 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Щетка металлическая                                                                                                | 0,437  | шт      | 1,00    | 0,437  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 110 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Щетка металлическая                                                                                                | 0,984  | шт      | 1,00    | 0,984  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 111 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  | * | Молоко                                                                                                             | 0,089  | л       | 4,50    | 0,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 112 | 10.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  |   | Техническое обслуживание и ремонт ОЗ59НУ                                                                           | 5,393  | усл.ед. | 1,00    | 5,393  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |

[illegible]

|     |            |  |  |  |  |  |   |  |  |   |  |                                                                                                    |        |         |      |        |                                                                                                                       |                                         |
|-----|------------|--|--|--|--|--|---|--|--|---|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 143 | 15.06.2022 |  |  |  |  |  | * |  |  |   |  | Аттестация специалиста сварочного производства на допуск к газовой сварке на объекте ГО Иванов В В | 20,000 | усл.ед. | 1,00 | 20,000 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 144 | 15.06.2022 |  |  |  |  |  | * |  |  |   |  | Аттестация специалиста сварочного производства на допуск к РД сварке на объекте ГО Монсичев А А    | 20,000 | усл.ед. | 1,00 | 20,000 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 145 | 15.06.2022 |  |  |  |  |  | * |  |  |   |  | Аттестация специалиста сварочного производства на допуск к РД сварке на объекте ГО Фелдотв А А     | 20,000 | усл.ед. | 1,00 | 20,000 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 146 | 15.06.2022 |  |  |  |  |  | * |  |  |   |  | Аттестация специалиста сварочного производства на допуск к ЗН сварке на объекте ГО Ильин И Н       | 26,500 | усл.ед. | 1,00 | 26,500 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 147 | 15.06.2022 |  |  |  |  |  | * |  |  |   |  | Аттестация специалиста сварочного производства на допуск к ЗН сварке на объекте ГО Фелдотв А А     | 26,500 | усл.ед. | 1,00 | 26,500 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 148 | 15.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Ремонт откосов здания бани главного хозяйства Острова ул. Сергеева ба инв №00001782                | 91,160 | усл.ед. | 1,00 | 91,160 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 149 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Ацетилен                                                                                           | 1,100  | кг      | 5,00 | 5,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 150 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Кислород /1 бал.6,24 м3/                                                                           | 0,224  | м³      | 6,24 | 1,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 151 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Провода прикуривателя 500А/с                                                                       | 1,070  | шт      | 1,00 | 1,070  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 152 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Ремкомплект суппорта заднего                                                                       | 0,450  | шт      | 2,00 | 0,900  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 153 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Замок двери а/м                                                                                    | 0,265  | шт      | 2,00 | 0,530  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 154 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Фильтр воздушный                                                                                   | 0,455  | шт      | 1,00 | 0,455  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 155 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Аккумулятор 6СТ-62                                                                                 | 7,950  | шт      | 1,00 | 7,950  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 156 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Брызговики                                                                                         | 0,530  | компл   | 1,00 | 0,530  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 157 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Втулка стабилизатора                                                                               | 0,130  | шт      | 1,00 | 0,130  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 158 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Лампа а/м                                                                                          | 0,025  | шт      | 4,00 | 0,100  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 159 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Фонарь а/м                                                                                         | 0,200  | шт      | 4,00 | 0,800  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 160 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Колодки тормозные передние                                                                         | 0,690  | компл   | 1,00 | 0,690  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 161 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Ролик направляющий сдвижной двери                                                                  | 0,055  | шт      | 2,00 | 0,110  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 162 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Стойка стабилизатора                                                                               | 0,320  | шт      | 2,00 | 0,640  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 163 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Смазка суппорта МС-1600 (5гр.)                                                                     | 0,130  | шт      | 1,00 | 0,130  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 164 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Шинномонтаж О187КС                                                                                 | 1,300  | усл.ед. | 1,00 | 1,300  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 165 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Шинномонтаж О944КС                                                                                 | 1,400  | усл.ед. | 1,00 | 1,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 166 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Шинномонтаж О947КС                                                                                 | 1,500  | усл.ед. | 1,00 | 1,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 167 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Шинномонтаж Х667КС                                                                                 | 1,800  | усл.ед. | 1,00 | 1,800  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 168 | 16.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Шинномонтаж М849МУ                                                                                 | 2,100  | усл.ед. | 1,00 | 2,100  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 169 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Набор СТВ+4 в сумке                                                                                | 7,500  | шт      | 1,00 | 7,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 170 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Термопистолет                                                                                      | 13,574 | шт      | 1,00 | 13,574 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 171 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Набор изолированного инструмента НИИ-01                                                            | 6,250  | шт      | 1,00 | 6,250  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 172 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |   |  |  | * |  | Щиток защитный                                                                                     | 0,493  | шт      | 1,00 | 0,493  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |

|     |            |  |  |  |  |  |  |   |   |                                                                                                                   |                                                 |         |         |         |                                                                                                                       |                                                                                                                       |                                         |
|-----|------------|--|--|--|--|--|--|---|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 173 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Маска сварщика                                  | 6,174   | шт      | 1,00    | 6,174                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 174 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Молоко                                          | 0,089   | л       | 4,50    | 0,400                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 175 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Печенье порционное                              | 0,007   | шт      | 300,00  | 2,185                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 176 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * | Тех.обслуживание и ремонт                                                                                         | Автомобиль EA5468                               | 9,747   | усл.ед. | 1,00    | 9,747                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 177 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * | Тех.обслуживание и ремонт                                                                                         | Автомобиль K838KC                               | 8,147   | усл.ед. | 1,00    | 8,147                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 178 | 17.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * | Техническое обслуживание                                                                                          | C167KP                                          | 0,670   | усл.ед. | 1,00    | 0,670                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 179 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Адетилен                                        | 1,100   | кг      | 5,00    | 5,500                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 180 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Кислород /1бал.6,24 м3/                         | 0,224   | м³      | 6,24    | 1,400                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 181 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  | * |   | Обучение по программе профессиональной переподготовки (слесари по эксплуатации и ремонту подземных трубопроводов) | 3,500                                           | усл.ед. | 2,00    | 7,000   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением                                                                               |                                         |
| 182 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  | * |   | Обучение по программе профессиональной переподготовки (слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования)   | 3,500                                           | усл.ед. | 1,00    | 3,500   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением                                                                               |                                         |
| 183 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  | * |   | Обучение по программе профессиональной переподготовки (слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования)   | 3,500                                           | усл.ед. | 1,00    | 3,500   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением                                                                               |                                         |
| 184 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  | * |   | Обучение по программе профессиональной переподготовки (Мониторы по защите подземных трубопроводов)                | 3,500                                           | усл.ед. | 3,00    | 10,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением                                                                               |                                         |
| 185 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  | * |   | Обучение по программе профессиональной переподготовки (Мониторы по защите подземных трубопроводов)                | 3,500                                           | усл.ед. | 1,00    | 3,500   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением                                                                               |                                         |
| 186 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * | Техническое обслуживание и ремонт                                                                                 | Автомобиль M556KY                               | 21,129  | усл.ед. | 1,00    | 21,129                                                                                                                | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 187 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Вывоз ТБО (г.Порхов), м3                        | 0,680   | усл.ед. | 0,36    | 0,245                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 188 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Водоснабжение                                   | 0,055   | усл.ед. | 9,00    | 0,499                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 189 | 20.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Водоотведение                                   | 0,033   | усл.ед. | 9,00    | 0,298                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 190 | 21.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Уголок стальной равнополочный 50х50х5           | 0,367   | м       | 420,00  | 154,224                                                                                                               | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 191 | 21.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Арматура А-1 10                                 | 0,057   | м       | 2106,00 | 119,340                                                                                                               | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 192 | 21.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Швеллер №10                                     | 0,841   | м       | 170,40  | 143,262                                                                                                               | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 193 | 21.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Швеллер №10                                     | 0,876   | м       | 9,60    | 8,411                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 194 | 21.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Труба профильная 40х40х2 мм                     | 0,193   | пог.м   | 120,00  | 23,166                                                                                                                | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 195 | 21.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Полоса 40х4 мм                                  | 0,132   | пог.м   | 420,00  | 55,440                                                                                                                | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 196 | 21.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Уголок стальной равнополочный 75х75х5           | 0,593   | м       | 60,00   | 35,578                                                                                                                | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 197 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Клемма для распределительных коробок Эжылы      | 0,050   | шт      | 6,00    | 0,297                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 198 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Труба гибкая FK9/F 20мм                         | 0,025   | м       | 15,00   | 0,378                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 199 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Кабель ВВГ-П 3*1,5                              | 0,095   | м       | 15,00   | 1,418                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 200 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Коробка разветвления отк. KP2603 (80х80х40)     | 0,059   | шт      | 2,00    | 0,117                                                                                                                 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 201 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Батарея аккумуляторная DELTA HR 12-18(12В 18Ач) | 4,990   | шт      | 21,00   | 104,790                                                                                                               | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 202 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |   | * |                                                                                                                   | Батарея для ИБП ВВ HRC 1234W 12В 9Ач            | 2,490   | шт      | 30,00   | 74,700                                                                                                                | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |

|     |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                         |        |         |        |        |                                                                                                                       |                                         |
|-----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 203 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Батарея для ИБП DELTA HR 12-5,8 12В 5,8 Ач                                              | 2,265  | шт      | 24,00  | 54,360 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 204 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Техническое обслуживание и ремонт У183 РУ                                               | 13,150 | усл.ед. | 1,00   | 13,150 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 205 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Проведение испытаний пожарных кранов Дню, ул. Крестьянская 23б                          | 0,700  | усл.ед. | 1,00   | 0,700  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 206 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Проведение испытаний пожарных кранов Порков Ул.Пушкина 64                               | 0,700  | усл.ед. | 1,00   | 0,700  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 207 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Проведение испытаний пожарных кранов Рабочая д.5                                        | 2,750  | усл.ед. | 1,00   | 2,750  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 208 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Услуги шиномонтажа Автомобиль фургон ГАЗ 27527-265 VIN XH9325063FH0A110079 гос. №0584KC | 1,200  | усл.ед. | 1,00   | 1,200  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 209 | 22.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Тех.обслуживание и ремонтАвтомобиль гос.№ О934 KC                                       | 19,585 | усл.ед. | 1,00   | 19,585 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 210 | 23.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Протектор ПМ-10У                                                                        | 8,996  | шт      | 5,00   | 44,980 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 211 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Шкаф ПРАКТИК LS-11-40D                                                                  | 7,320  | шт      | 5,00   | 36,600 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 212 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Ацетилен                                                                                | 1,100  | кг      | 5,00   | 5,500  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 213 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Кислород /1бал.6,24 м3/                                                                 | 0,224  | м³      | 6,24   | 1,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 214 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Хомут 300*4,8мм (нейлоновый)                                                            | 0,100  | упак    | 4,00   | 0,399  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 215 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Ремень стяжной 10,0м                                                                    | 0,595  | шт      | 1,00   | 0,595  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 216 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Набор заточной 4,0мм                                                                    | 2,151  | шт      | 1,00   | 2,151  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 217 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Шина 14" 3/8 1,3 55зв.СТНЛ                                                              | 1,881  | шт      | 1,00   | 1,881  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 218 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Молоко                                                                                  | 0,089  | л       | 4,50   | 0,400  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 219 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Пена монтажная Макрофлекс                                                               | 0,799  | л       | 7,65   | 6,111  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 220 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Круг 42 г/к Ст3                                                                         | 1,217  | м       | 3,00   | 3,650  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 221 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Скотч клейк. упак. 72*66                                                                | 0,181  | шт      | 4,00   | 0,724  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 222 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Хомут 21 *44                                                                            | 0,024  | шт      | 3,00   | 0,072  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 223 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Труба асбестоцементная б/н БНТ-100                                                      | 0,557  | м       | 19,75  | 10,995 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 224 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Хомут 32-36 мм с гайкой М8 (кромштейн 1")                                               | 0,065  | шт      | 1,00   | 0,065  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 225 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Цемент ПЦ 500                                                                           | 0,009  | кг      | 150,00 | 1,422  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 226 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Бочонок Д-25                                                                            | 0,059  | шт      | 2,00   | 0,118  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 227 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Кран шаровый газовый Д-25                                                               | 1,256  | шт      | 1,00   | 1,256  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 228 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Лен                                                                                     | 0,700  | кг      | 0,20   | 0,140  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 229 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Угольник Д-25                                                                           | 0,097  | шт      | 1,00   | 0,097  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 230 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Футорка                                                                                 | 0,193  | шт      | 1,00   | 0,193  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 231 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Пистолет для монтажной пены                                                             | 1,407  | шт      | 1,00   | 1,407  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 232 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Кисть 50мм                                                                              | 0,075  | шт      | 15,00  | 1,125  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |

[illegible]

|     |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                        |         |         |        |         |                                                                                                                       |                                         |
|-----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 263 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Водоснабжение ООО "Газпром межрегионгаз Псков"                                                         | 0,257   | усл.ед. | 1,00   | 0,257   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 264 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Водоотведение ООО "Газпром теплоэнерго Псков"                                                          | 0,798   | усл.ед. | 1,00   | 0,798   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 265 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Водоснабжение ООО "Газпром теплоэнерго Псков"                                                          | 1,071   | усл.ед. | 1,00   | 1,071   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 266 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Водоотведение по административному зданию (г.Псков, ул. Рабочая,д5) (110 м3)                           | 0,028   | усл.ед. | 101,39 | 2,818   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 267 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Водоснабжение административного здания (г.Псков, ул. Рабочая,д5) (110 м3)                              | 0,037   | усл.ед. | 101,39 | 3,780   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 268 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Негативное воздействие на работу центральной системы водоотведения согласно доп.соглашению № 1 от      | 0,014   | усл.ед. | 6,90   | 0,096   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 269 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Негативное воздействие на работу центральной системы водоотведения согласно доп.соглашению № 1 от      | 0,014   | усл.ед. | 28,71  | 0,399   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 270 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Негативное воздействие на работу центральной системы водоотведения согласно доп.соглашению № 1 от      | 0,014   | усл.ед. | 101,39 | 1,409   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 271 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Услуги шиномонтажа Автомобиль O192KC                                                                   | 0,900   | усл.ед. | 1,00   | 0,900   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 272 | 24.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Тех.обслуживание и ремонтАвтомобиль гос № O192KC                                                       | 26,426  | усл.ед. | 1,00   | 26,426  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 | Не раскрывается в связи с неразмещением |
| 273 | 26.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Техническое обслуживание и ремонтАвтомобиль M777MY                                                     | 15,296  | усл.ед. | 1,00   | 15,296  | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 274 | 27.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Труба ПВХ 110 S-3,2 мм                                                                                 | 0,435   | м       | 2,00   | 0,870   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 275 | 27.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Муфта ПВХ 110 S-3,2мм                                                                                  | 0,231   | шт      | 2,00   | 0,462   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 276 | 27.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Асбест                                                                                                 | 0,175   | кг      | 15,00  | 2,625   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 277 | 27.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Электроды LB-52U 3,2мм                                                                                 | 0,870   | кг      | 1,30   | 1,131   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 278 | 27.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | комплекс работ по обследованию и очистке местности от взрывоопасных предметов на территории выделенной | 194,497 | усл.ед. | 1,00   | 194,497 | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 279 | 29.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Высключатель авт. 1п 20А С ВА 47-29 ИЭК                                                                | 0,145   | шт      | 1,00   | 0,145   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 280 | 29.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Щит ШРН-12з 0У2 54 с замком 240*330*120 (ВхШхГ)                                                        | 2,861   | шт      | 1,00   | 2,861   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 281 | 29.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Труба ПНД гофрир. 25мм                                                                                 | 0,033   | м       | 20,00  | 0,658   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 282 | 29.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Шина PEN "земля-ноль" 8х12мм 14/2                                                                      | 0,120   | шт      | 2,00   | 0,239   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 283 | 29.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Кабель ВВГнг 5*4                                                                                       | 0,202   | м       | 30,00  | 6,071   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |
| 284 | 29.06.2022 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | * |  | Коробка распределительная 100*100*50мм IP55                                                            | 0,111   | шт      | 1,00   | 0,111   | Не раскрывается в связи с неразмещением информации в ЕИС на основании Постановления Правительства РФ от 06.03.22 №301 |                                         |

Генеральный директор  
ООО «Газпром  
межрегионгаз Псков» -  
Управляющей  
организации  
АО «Газпром  
газораспределение Псков»

О.В. Басников